
Piedalies, izzini un kļūsti par Straupes tūristu
gidu!

Projekta “Hanzas vērtības ilgtspējīgai sadarbībai (HANSA)” ietvaros Pārgaujas novada
pašvaldība aicina interesentus pieteikties  bezmaksas tūristu gidu kursiem,  kas
notiks no 2017. gada 3. marta līdz 13. maijam piektdienas pēcpusdienās.
a

Kursu mērķis  ir  veicināt  tūrisma attīstību Pārgaujas  novadā,  piedāvājot  ceļotājiem
kvalitatīvus tūristu  gidu pakalpojumus,  kā arī  izglītot  un informēt  tūrisma nozares
pārstāvjus par tūrisma aktualitātēm novadā.
a
Uz  tūristu  gidu  apmācības  kursiem tiek  aicināti  visi  interesenti,  kuri  vēlas  apgūt
pamata prasmes un zināšanas ekskursiju vadīšanā Straupē un tās apkārtnē.
a
Kursu dalībniekiem gan lekcijās, gan praktiskajās nodarbībās būs iespēja uzzināt par
tūristu  gida  darba  specifiku,  ētiku  un  tiesisko  regulējumu,  apgūt  komunicēšanās
paņēmienus  un  metodes,  izzināt  grupu  vadīšanas  specifiku,  kā  arī  gūt  zināšanas  par
Straupi, tās vēsturi, dabas bagātībām un to izmantošanu tūrismā.

Programmas  ietvaros  kursus  vadīs  tūrisma  nozares  profesionāļi  -  Andris  Klepers
(Vidzemes Augstskolas docents),  Iveta Druva – Druvaskalne (Vidzemes Augstskolas
lektore), Gatis Kampernovs (Vidzemes Augstskolas lektors, SIA “Impro Ceļojumi” gids),
Edgars Plētiens (Raunas muzeja vadītājs), Andris Geidāns (Sociālā tūrisma kooperācijas



Vēsturiski aktīvs Raiskumā veidotājs), Anda Andrušaite (Dabas aizsardzības pārvaldes,
Dabas izglītības centrs "Pauguri” vadītāja), Dana Spulle (Velotūristu grupu vadītāja),
Rudīte  Vasile  (Pārgaujas  novada  Tūrisma  organizatore,  projekta  “Hanzas  vērtības
ilgtspējīgai attīstībai (HANSA)” koordinatore).

Kursu dalībnieki, pabeidzot mācības un nokārtojot eksāmenu, varēs iegūt Pārgaujas
novada gida sertifikātu un varēs vadīt ekskursijas Straupē un novadā.

Iepriekš piesakoties, kursus apmeklēt tiek aicināts ikviens interesents, arī
tad, ja nav vēlme kļūt par tūristu gidu, bet tikai pilnveidot savas zināšanas
kādā no piedāvātajām tēmām!

Lai pieteiktu dalību kursos, lūdzam aizpildīt pieteikuma anketu šeit vai uz e-
pastu  hansa@pargaujasnovads.lv  ar  norādi  “Pieteikums  gidu  kursiem”
nosūtīt  vārdu,  uzvārdu  un  kontaktinformāciju.

Ar detalizētu kursu programmu var iepazīties šeit.

Informāciju sagatavoja:
Liene Zilvere,
Projekta asistente Pārgaujas novadā
E-pasts: hansa@pargaujasnovads.lv
Mājaslapa: www.hansa.pargaujasnovads.lv

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf90vOktUaZP4BlMF7ahJ6ql-H4aj6qJpGb2hLqVQO5k_lbDg/viewform?c=0&w=1
mailto:hansa@pargaujasnovads.lv
http://hansa.pargaujasnovads.lv/files/uploadfiles/Gigu_kursi_programma_Straupe_2017.pdf
mailto:hansa@pargaujasnovads.lv
http://www.hansa.pargaujasnovads.lv

